. -C.F. M. - segr01 - segreteria
Prot. 0002608/U del 08/05/2020 08:32:26 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

IR
. -
Ll Dfafloay L] T Ve pARLS - i
Eodarabiorwd, Soirtiifi RS R WE TR
el gl s S
Fr Lol sl lss . el Ralamk

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)
Cod. Fisc. 81000390813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 528762
E - mail: tpic815003@istruzione.it
URL: www.terzocircolocastelvetrano.gov.it

A1 docenti di Scuola Primaria

Ai docenti di Scuola dell’Infanzia

Ai docenti di scuola secondaria di 1°°grado
dell’Istituto Comprensivo “Capuana-Pardo”
AIPALBO

SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vistal’ O.M. 182 del 23 marzo 2020 del Ministero dell’Istruzione, Universita e Ricerca sulla mobilita del
personale docente, educativo e A.T.A. per I’a.s.2020/21;

Visto il C.C.N.IL del 6 marzo 2019 sulla mobilita del personale scolastico per il triennio 2019/22;

Viste le istanze presentate dai docenti per la compilazione delle graduatorie di Istituto al fine
dell’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l'a.s. 2020/21;

Vista la normativa vigente;

DECRETA

La pubblicazione, in allegato, delle graduatorie provvisorie del personale A.T.A. Collaboratore Scolastico
e Assistente Amministrativo.

Eventuali reclami andranno presentati entro 5 giorni dalla pubblicazione della presente, via mail,

all’indirizzo tpic815003@istruzione. it. 0L
1§ PTG ﬁ;i)irrgeme Scolastico
o 3 AN Z m""%ﬁ; : |
( &3 ﬁfiff:";}, & iaG *-:2
A wRXi\Prafssa-Awna Vania Stallone
*"'I.T |

& l-l.-'
I?'IS‘ :":-EJ':;."‘.HF"- .5:_',._. """: i
- A e 2 p{\
\‘\»,j‘r}}: T P ,
“"-\«. g'_;{:-:""-._\_‘ _:E,-:i _,_-"'r L. ,\
“*“":._“ i H EE “::&,_.f"'f’ !




